证券代码：605336        证券简称：帅丰电器        公告编号：2024-004

浙江帅丰电器股份有限公司

关于完成董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员、

证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江帅丰电器股份有限公司（以下简称“本公司”“公司”）于2024年1月18日

召开了2024年第一次临时股东大会，选举产生了第三届董事会董事、第三届监事会

非职工代表监事，与公司2023年12月27日召开的职工代表大会选举产生的2名职工代

表监事，共同组成公司第三届董事会、监事会，任期自2024年第一次临时股东大会

审议通过之日起三年。同日，公司召开第三届董事会第一次会议、第三届监事会第

一次会议，选举产生了董事长、副董事长、董事会各专门委员会委员及召集人、监

事会主席，并聘任了新一任高级管理人员和证券事务代表。现将相关情况公告如下：

一、董事会换届选举情况

（一）董事换届选举情况

2024年1月18日，公司召开2024年第一次临时股东大会，通过累积投票制方

式选举商若云女士、邵于佶女士、邵贤庆先生、王中杰先生为公司第三届董事

会非独立董事，选举陆健先生、吕晓红女士、宓明君先生为公司第三届董事会

独立董事。本次股东大会选举产生的4名非独立董事和3名独立董事共同组成公

司第三届董事会，任期自2024年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

公司第三届董事会董事简历详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一

次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

（二）董事长、副董事长选举情况

2024年1月18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于选举

公司第三届董事会董事长、副董事长的议案》，全体董事一致同意选举商若云

女士为公司第三届董事会董事长，选举邵于佶女士为公司第三届董事会副董事

长，上述人员任期至第三届董事会届满之日止。

（三）董事会专门委员会及召集人选举情况

2024年1月18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于选举

公司第三届董事会各专门委员会成员的议案》，第三届董事会战略委员会委员、

提名委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会及各委员会召集人具体情况如下：

专门委员会 委员成员

战略委员会
商若云女士（召集人）、邵于佶女士、邵贤庆先生、陆健

先生、吕晓红女士

提名委员会 吕晓红女士（召集人）、陆健先生、商若云女士

审计委员会 陆健先生（召集人）、吕晓红女士、商若云女士

薪酬与考核委员会 宓明君先生（召集人）、吕晓红女士、王中杰先生

独立董事在公司第三届董事会审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员

会中均过半数并担任召集人。审计委员会成员均为不在本公司担任高级管理人

员的董事，且审计委员会召集人陆健先生为会计专业人士，符合相关法律法规、

《公司章程》的规定。公司第三届董事会各专门委员会委员任期与公司第三届

董事会任期一致。

二、监事会换届选举情况

（一）监事换届选举情况

2024年1月18日，公司召开2024年第一次临时股东大会，通过累积投票制方

式选举李波先生为公司第三届监事会非职工代表监事，与公司2023年12月27日

召开的职工代表大会选举产生的2名职工代表监事徐锦女士、王仲瑜先生，共同

组成公司第三届监事会，任期自2024年第一次临时股东大会审议通过之日起三

年。

公司第三届监事会监事简历详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一

次会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

（二）监事会主席选举情况

2024年1月18日，公司召开第三届监事会第一次会议审议通过了《关于选举

公司第三届监事会主席的议案》，全体监事一致同意选举李波先生为公司第三

届监事会主席，任期至第三届监事会届满之日止。

三、高级管理人员聘任情况

2024年1月18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于公司

第三届董事会聘任高级管理人员及证券事务代表的议案》，同意聘任邵于佶女

士为公司总经理；聘任邵贤庆先生为公司副总经理；聘任丁寒忠先生为公司财

务负责人；聘任王中杰先生为公司董事会秘书。上述高级管理人员任期与公司

第三届董事会任期一致，自董事会审议通过之日起至公司本届董事会届满之日

止。上述高级管理人员的简历详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次

会议决议公告》（公告编号：2024-002）。

公司董事会提名委员会对上述高级管理人员的任职资格等进行了核查，发

表了明确同意的意见，且聘任丁寒忠先生为公司财务负责人事项已经董事会审

计委员会审查通过。经公司第二届董事会提名委员会审核，认为上述高级管理

人员任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件，能够胜任所聘岗位职责

的要求，符合《公司法》《公司章程》等有关规定。经公司第二届董事会审计

委员会审核，认为丁寒忠先生具备担任公司财务负责人的任职资格和条件，不

存在《公司法》以及上海证券交易所《股票上市规则》《上市公司自律监管指

引第1号－规范运作》规定的不得担任高级管理人员的情形。

四、证券事务代表聘任情况

2024年1月18日，公司召开第三届董事会第一次会议审议通过了《关于公司

第三届董事会聘任高级管理人员及证券事务代表的议案》，同意聘任俞眉妃女

士为公司证券事务代表，协助董事会秘书开展工作，任期与公司第三届董事会

任期一致，自董事会审议通过之日起至公司本届董事会届满之日止。俞眉妃女

士的简历详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《浙江帅丰电器股份有限公司第三届董事会第一次会议决议公告》（公

告编号：2024-002）。

俞眉妃女士已按相关规定参加上海证券交易所培训，并取得了董事会秘书

任职培训证明，具备担任证券事务代表所必需的专业知识、工作经验以及相关

素质，其任职资格符合《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定。

五、部分董事、监事及高级管理人员换届离任情况

本次换届完成后，丁寒忠先生、厉国威先生、俞毅先生、冯震远先生不再

担任公司董事以及董事会各专门委员会委员；朱益峰先生不再担任公司监事。

公司对第二届董事会全体董事、第二届监事会全体监事、全体高级管理人员在

履职期间的勤勉工作及为公司发展所作出的贡献表示感谢！

六、董事会秘书及证券事务代表联系方式

联系电话：0575-83356233

传真号码：0575-83356233

电子邮箱：irm@sanfer.com.cn

通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市五合西路100号

特此公告。

浙江帅丰电器股份有限公司董事会

2024年1月19日